Limita 2. quando. pater. qui aliquid reliquit filio vel inter viuos vel in vlt. vol. cum astrinxit per pactum. tunc odio patris. potest filius querelare testamentum. in totum. ita Iaf. in d. l. omnimodo in 2. col. al. gl. in l. si quando. §. 1. eo. tit. quam Pau. de Cast. ibi dicit. menti tenendam.

Subiic. Iaf. quod sal. ibi reprobatur.

Limita 3. iura quæ dicunt filium posse agere. ad supp. legitima non procedere. si prius accuasset testamentum de falso & succubisset & sic reddidisset se indignum testamento. qa non possit agere ad supp. ita Iaf. in l. eum qui. C. de inof. testa. post fal. ful. & Paul. de Cast. ibi. idem.

Quid si hares patris legat quid minus quæ esse debeat dos. & filia agnoscat legatum. an possit petere residuum. Paul. de Cast. in 1. vol. conf. 73. incip. licet ista. d. lisa. tenet quod sic. & 80

dixi latius. in sta. sub rub. filia dotata. q. 50.

Quæro an ille qui agit ad sup. leg. dicatur. venire contra. testamentum. Iaf. in d. l. omnimodo. per illum tex. ibi testamentum quidem firmum & c. tenet q̄ non. al. alia multa & idem vult in l. ex facto. in 13. & 14. col. ff. de vulg. & pup. Adde Bal. in 1. part. conf. 209. qui ita tenet alfan. solum d. l. omnimodo. Alex. in 2. vol. conf. 55. in vlt. col. ibi item dum. lta.

Ipse tamen Iaf. in locis præal. ponderat in contrarium facere. quod no. Bar. in l. siue ex duobus ff. de in. pat. vbi vult q̄ ille qui petit sup. leg. perit. habetur. ac si peteret contra tab. & ita secundum eum tenet Bar. in l. pater. filium. in 2. q. ff. co. & relinquit cogitañ de response. idem.

Ius petendi supp. leg. transmittitur. etiam non agnatum. Iaso. in d. l. ex facto. in 14. col. & in l. emancipata. in 1. col. C. qui admitt. al. multa. max. Alex. conf. 197. incip. viso ti. quaestiois. quod est. in 2. vol. conf. 55. vide latius in ver. hares. §. 24.

Agens ad supp. leg. potest etiam petere. fructus legitima. Bened. de perux. conf. 153. & conf. 6. Alex. in 1. vol. conf. 69. ibi super 2. & in 2. vol. conf. 7. in 2. col. in fi.

In contrarium tamen fac. quod dixi s̄. eo. §. 5. idem. De modo articulandi quando petitur. supp. leg. vide. Bar. in conf. 17. incip. forma petendi. vbi formaliter dicit dico q̄ in bonis talis tot & tot erant res. Item. quod erant tanti valoris. item quod illud relictum. non suffic. pro mea leg. portione vt ibi per eum.

Et an supp. leg. s̄nt. sit per haredem. solum. an etiam per legatarios. & fideic. vide notabiliter Cor. in 2. vol. conf. 190. in 2. dubio. & in 4. vol. conf. 148. Bened. conf. 48.